2025 年 5月 1日

JSCA 関東甲信越支部代議員 各位

(一社)日本建築構造技術者協会

関東甲信越支部 支部長 山内哲理

JSCA 関東甲信越支部総会（GUNMA サミット）開催のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。皆様には、平素より協会の活動にご理解ご協力

を賜り誠にありがとうございます。各サテライトの交流をはかり親睦を深めるため、下記のとおり支部総

会（群馬サミット）を開催します。ご多用とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：2025 年 5 月 23 日（金） 12:00～20:30

場所：富岡製糸場・ホテルメトロポリタン高崎

■タイムスケジュール

12:00 JR 高崎駅集合（バス乗車位置は高崎駅東口ヤマダ電機本店前）

バス移動(40 分)12:10→12:50

13:00 富岡製糸場到着

13:15 総会(75 分)【場所：富岡製糸場西置繭所ホール】

14:30 総会終了

14:45 富岡製糸場見学(45 分)

15:30 講演会(90分)『富岡製糸場の耐震補強～西置繭所にて～』（講師：江尻憲泰 様）

【場所：富岡製糸場西置繭所ホール】

17:00 講演会終了

17:15 富岡製糸場出発

バス移動(40 分)17:25→18:05

18:15 ホテルメトロポリタン高崎到着

18:45 懇親会(105 分)【ホテルメトロポリタン高崎】

20:30 懇親会終了

■会費

 富岡製糸場入場料 1 人     900 円

 懇親会費  1 人  9,000 円

■その他

  1.高崎駅までの移動は、各自お願い致します。

  2.昼食は済ませてご集合ください。（バス車内での飲食は可）

3.宿泊は、高崎アーバンホテルのシングルを 10室予約済です。こちらへの宿泊を希望される方

は参加申込の際に宿泊手配希望を選択してください。

■参加申込・お問合せ

 ＜参加申込＞ https://forms.gle/SkUK56tM1ktWZowi9 （締切：2025 年 5 月 13 日火曜日）

    ＜お問合せ＞ JSCA 群馬：原澤  E-mail harasawa@olive.ocn.ne.jp  携帯:090-4022-4806